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AS 4050.850 - Grampo manual completo

Dispositivo de fixagdo manual dos centros de processamento Perforex BC para mais facilidade

na hora de fixar as pecas planas.
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Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto
Vantagens

Escopo de fornecimento

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.850

Dispositivo de fixagdo manual para Perforex BC e MT para mais
facilidade na hora de fixar as pegas planas.

Permite ajuste simples da altura.
Manuseio simples e facil

Mola de pressao
Grampo manual
Blocos deslizantes

1 unid.

0.26

0.271

84669360
4028177704459
EC003373
EC003373

36609190



