## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## AS 4050.850 Grampo manual completo

Estado: 16-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



## AS 4050.850 - Grampo manual completo

Dispositivo de fixação manual dos centros de processamento Perforex BC para mais facilidade na hora de fixar as peças planas.





## Recursos

Cód. Ref.	AS 4050.850
Descrição do produto	Dispositivo de fixação manual para Perforex BC e MT para mais facilidade na hora de fixar as peças planas.
Vantagens	Permite ajuste simples da altura. Manuseio simples e fácil
Escopo de fornecimento	Mola de pressão Grampo manual Blocos deslizantes
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.26
Peso bruto	0.271
Número da tarifa alfandegária	84669360
EAN	4028177704459
ETIM 9	EC003373
ETIM 8	EC003373
ECLASS 8.0	36609190

© Rittal 2025